
RAO ApS

CVR-nr.: 40626395

Ørnestens Vænge 49
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2023

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RAO ApS
Ørnestens Vænge 49
3600 Frederikssund
e-mailadresse: olechristian.madsen@gmail.com
CVR-nr.: 40626395
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af fødevarer.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør minus 2.696 kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige eller usædvanlige begivenheder siden regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-763	-4.145
Resultat af ordinær primær drift		-763	-4.145
Andre finansielle indtægter		0	1.600
Øvrige finansielle omkostninger		-1.933	-3.094
Ordinært resultat før skat		-2.696	-5.639
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.696	-5.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-2.696	
I alt		-2.696	-5.639

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		75.409	0
Tilgodehavender i alt		75.409	0
Likvide beholdninger		0	77.991
Omsætningsaktiver i alt		75.409	77.991
AKTIVER I ALT		75.409	77.991

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-320	2.376
Egenkapital i alt		74.680	77.376
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		729	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		729	615
Gældsforpligtelser i alt		729	615
PASSIVER I ALT		75.409	77.991

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0